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KEVÄTKOKOUKSEN KANNANOTTO 

 

Väestöpolitiikan seuraavat askeleet tulee ottaa pian 

Suomen tulevaisuus edellyttää kunnianhimoisia ja nopeasti toteutettavia väestöpoliittisia 
toimia. Hallituksen Väestöpoliittisen ohjelman esitykset tarjoavat askeleita syntyvyyden 
vahvistamiseksi. Väestöliitto esittää, että hallitus ryhtyy viipymättä konkreettisiin toimiin 
edistääkseen suomalaisten lapsitoiveiden toteutumista ja ratkaistakseen väestökriisin. 

Useimmat suomalaiset toivovat vähintään kahta lasta, mutta kaikkien lapsitoiveet eivät 
toteudu. Väestöliiton mielestä on varmistettava, että jokaisella suomalaisella on 
mahdollisuus toteuttaa lapsitoiveensa. Väestöliitto pitää väestöpolitiikan lähtökohtana 
jokaisen yksilön vapautta päättää kehostaan, ihmissuhteistaan ja lapsitoiveistaan.  

Syntyvyyteen vaikuttavat erityisesti yksilön hyvinvointi, ihmissuhteet ja yhteisöllisyys. Nuorten 
mielenterveyspalveluja ja parisuhteiden tukea on kehitettävä nopeasti. Erityisesti 
opiskeluterveydenhuollon ja matalan kynnyksen palvelujen resursseja on lisättävä, 
jotta kaikki nuoret ja nuoret aikuiset saavat tarvitsemaansa tukea jo varhaisessa 
vaiheessa. Laadukkaat varhaiskasvatus-, koulutus- sekä sosiaali- ja terveyspalvelut 
muodostavat yhdessä perustan, jonka varaan voi rakentaa kestävää perhepolitiikkaa. 

Kansalaisjärjestöt ovat toimijoita, joilla on paljon osaamista varhaisen vaiheen ja matalan 
kynnyksen palvelujen tarjoamisesta. Myös järjestöjen rahoitus ja edellytykset kiinnittyä osaksi 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelukokonaisuutta tulee turvata. Näin varmistamme 
kestävän perustan hyvinvoinnille, parisuhteille ja perheelle.  

Väestöliitto pitää poikkihallinnollisen tutkimus- ja kehittämiskeskuksen perustamista 
kannatettavana avauksena. Väestöliitolla on merkittävää osaamista hedelmällisyyden ja 
lisääntymisterveyden tukemisesta ja palveluiden edelleen kehittämisestä yhteistyössä 
sosiaali- ja terveyspalveluiden ammattilaisten ja asiakkaiden kanssa. 
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